LY3F-AC120 Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 အီလကအီလက််ထေရာနစထေရာနစ််အစိတအစိတ််အပိုငအပိုင််းမးမျျား၏ယုံကား၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Omron Automation & Safety LY3F-AC120 Omron Automation & Safety ေပးသွင်း Omron Automation & Safety ဖြန့်ဖြူး
Omron Automation & Safety
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် LY3F-AC120
ထုတ်လုပ်သူ Omron Automation & Safety
ေဖါ်ပြချက် RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 120V
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 6349 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
(မက်စ်) ဗို့အားတွင် TURN 96 VAC
ဗို့အား (ေအာင်မင်း) ဟာ OFF TURN 36 VAC
ရပ်စဲစတိုင် Plug In
ဗို့အား SWITCHING 250VAC, 125VDC - Max
စီးရီး LY
ဖြန့်ချိအချိန် 25ms
RELAY အမျိုးအစား General Purpose
ထုပ်ပိုး Bulk
အခြားအမည်များ
LY3F-AC120-ND
LY3FAC120
Z8265
OPERATING အပူချိန် -25°C ~ 55°C
အချိန် OPERATE 25ms
MOUNTING အမျိုးအစား Chassis Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
အင်္ဂါရပ်များ -
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ General Purpose Relay 3PDT (3 Form C) 120VAC Coil Chassis Mount
ဆက်သွယ်ရန်ခဲ့သည် RATING (လက်ရှိ) 10A
ဆက်သွယ်ရန်ပစ္စည်း Silver Alloy
CONTACT FORM 3PDT (3 Form C)
ကွိုင်ဗို့အား 120VAC
ကွိုင်အမျိုးအစား Non Latching
ကွိုင် RESISTANCE 2.45 kOhms
ကွိုင်ပါဝါ 2 VA
ကွိုင်လက်ရှိ 14.8mA
LY3F-AC120
အပိုင်းအေရအတွက်: LY3F-AC120
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Omron Automation & Safety
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 120V
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 6349 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LY3F-AC120.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
LY3F-AC120 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
LY3F-AC120.pdf
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
LY3F-FD AC24
ထုတ်လုပ်သူ:  Omron Automation & Safety
ေဖါ်ပြချက်:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2523 pcs
RFQ
LY330ALHTR
ထုတ်လုပ်သူ:  STMicroelectronics
ေဖါ်ပြချက်:  IC GYROSCOPE MEMS SGL LP 10LGA
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6145 pcs
RFQ
LY3200ALHTR
ထုတ်လုပ်သူ:  STMicroelectronics
ေဖါ်ပြချက်:  IC GYROSCOPE MEMS SGL LP 10LGA
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  55007 pcs
RFQ
LY3F-AC240
ထုတ်လုပ်သူ:  Omron Automation & Safety
ေဖါ်ပြချက်:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 240V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6453 pcs
RFQ
LY3200ALH
ထုတ်လုပ်သူ:  STMicroelectronics
ေဖါ်ပြချက်:  GYRO 2000DEG/S 0.67MV 10LGA
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  47506 pcs
RFQ
LY3F-DC24
ထုတ်လုပ်သူ:  Omron Automation & Safety
ေဖါ်ပြချက်:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  5471 pcs
RFQ
LY3F-AC200/220
ထုတ်လုပ်သူ:  Omron Automation & Safety
ေဖါ်ပြချက်:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 220V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  5250 pcs
RFQ
LY3F-AC24
ထုတ်လုပ်သူ:  Omron Automation & Safety
ေဖါ်ပြချက်:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6437 pcs
RFQ
LY330ALH
ထုတ်လုပ်သူ:  STMicroelectronics
ေဖါ်ပြချက်:  GYRO 300DEG/S 3.752MV 10LGA
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  4658 pcs
RFQ
LY3F DC100/110
ထုတ်လုပ်သူ:  Omron Automation & Safety
ေဖါ်ပြချက်:  GP RELAY
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  4363 pcs
RFQ
LY3F-DC12
ထုတ်လုပ်သူ:  Omron Automation & Safety
ေဖါ်ပြချက်:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 12V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  5296 pcs
RFQ
LY3F-AC100/110
ထုတ်လုပ်သူ:  Omron Automation & Safety
ေဖါ်ပြချက်:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 110V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  5621 pcs
RFQ